
II 
30 036 369100 

ВГТУ 
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 

Федеральное государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования 

«Воронежский государственный 
технический университет» 

(ФГБОУ ВО «ВГТУ», ВГТУ) 

П Р И К А З  

01 ми N 

Воронеж 

О зачислении абитуриентов в число студентов I -го курса 
Строительно-политехнического колледжа 
очной формы обучения 
на основные конкурсные места 
в пределах контрольных цифр приема 
по программам среднего профессионального образования 

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования, утвержденным 
приказом Министерством Просвещения России от 02.09.2020 № 457, 
Правилами приема в ВГТУ на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования на 2023/2024 учебный год, 
утвержденными решением Ученого совета ВГТУ от 28.02.2023, протокол 
№7, решением приемной комиссии ВГТУ от 15.08.2023, протокол № 25 

п р и к а з ы в а ю :  

зачислить с 01.09.2023 на 1 курс для обучения в Воронежском 
государственном техническом университете следующих лиц.(в соответствии 
с Приложением). 

Ректор Д.К. Проскурин 



Приложение № 1 
к приказу от 
16.08.2023 
№ 01-1-10/3-3203 

Список лиц, зачисленных на 1 курс строительно-политехнического колледжа 
очной формы обучения на основные конкурсные места в пределах контрольных 
цифр приема по программам среднего профессионального образования 

1. зачислить с 01.09.2023 по специальности 34.02.01 «Сестринское дело» на базе 
основного общего образования следующих лиц, имеющих право на прием на 
основные конкурсные места в пределах контрольных цифр приема: 

№ п/п ФИО 

1. Абдурахимова Азиза Бахтиёр кизи 
2. Анисимова Светлана Дмитриевна 
3. Астанин Константин Александрович 
4. Балабаева Софья Романовна 
5. Батчаева Карина Азретовна 
6. Белашова София Юрьевна 
7. Бережная Елизавета Александровна 
8. Бойкова Ксения Вячеславовна 
9. Бойцова Милана Анатольевна 

10. Бугаенко Даниил Игоревич 
11. Власова Ксения Владимировна 
12. Волкова Ольга Романовна 
13. Гаджиахмедова Арзу Фаридовна 
14. Гаршина Дарья Сергеевна 
15. Герасимова Яна Евгеньевна 
16. Горбачева Евгения Анатольевна 
17. Городнянская Мария Романовна 
18. Грабовская Дарья Александровна 
19. Зиброва Татьяна Сергеевна 
20. Зосимова Юлия Сергеевна 
21. Иванова Илона Владиславовна 
22. Колесникова Екатерина Викторовна 
23. Колядина Ульяна Андреевна 
24. Копцова Юлия Николаевна 
25. Кретова Карина Павловна 
26. Лесных Оксана Валериановна 
27. Литвинова Екатерина Викторовна 
28. Маковкина Анна Владимировна 
29. Мамонтова Ольга Вячеславовна 
30. Матвеева Дарья Вячеславовна 



31. Митина Анастасия Михайловна 
32. Пан Аделия Александровна 
33. Петрович Арина Игоревна 
34. Плетнева Ольга Юрьевна 
35. Плохих Анастасия Андреевна 
36. Полухина Ирина Васильевна 
37. Ролдугина Варвара Юрьевна 
38. Руднева Анна Валерьевна 
39. Скворцова Кристина Юрьевна 
40. Склярова Елизавета Игоревна 
41. Смирнова Анастасия Александровна 
42. Стародубцева Валерия Алексеевна 
43. Терёшина Анастасия Дмитриевна 
44. Терновых Алина Алексеевна 
45. Усольцева Валерия Вячеславовна 
46. Филимонова Ярослава Андреевна 
47. Хайрова Диана Тимуровна 
48. Хлебникова Элеонора Владимировна 
49. Чумакова Анастасия Андреевна 
50. Щурова Надежда Александровна 

Ответственный секретарь 
приемной комиссии А.В. Мандрыкин 


